

Holte Vinlager Roskilde ApS

Ringstedgade 37, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 92 42 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Rasmus Schwartz Martlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holte Vinlager Roskilde ApS
Ringstedgade 37
4000 Roskilde

Telefon: 46 36 33 78

CVR-nr.: 27 92 42 47

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Schwartz Martlev, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i regi af Holte Vinlager-kæden at drive detailvirksomhed med salg af vin samt spiritus og herved beslægtede varegrupper

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.505.516 kr. mod 836.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.418 kr. mod -470.820 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	1.505.516	836.657
1 Personaleomkostninger	-1.182.661	-1.430.886
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.166	-47.490
Andre driftsomkostninger	0	-17.250
Driftsresultat	286.689	-658.969
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.388	77.056
Andre finansielle indtægter	5.759	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.659	-14.742
Resultat før skat	326.177	-596.655
2 Skat af årets resultat	-57.759	125.835
Årets resultat	268.418	-470.820
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	268.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-470.820
Disponeret i alt	268.418	-470.820

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.654	37.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.654</u>	<u>37.220</u>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.751.979	2.241.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.751.979</u>	<u>2.241.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.862.633</u>	<u>2.279.110</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.041.333	3.449.347
Varebeholdninger i alt	<u>3.041.333</u>	<u>3.449.347</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.163.336	698.832
Udskudte skatteaktiver	0	43.636
Tilgodehavende selskabsskat	52.777	125.909
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.640	97.983
Andre tilgodehavender	375.111	253.281
Periodeafgrænsningsposter	39.310	26.517
Tilgodehavender i alt	<u>1.666.174</u>	<u>1.246.158</u>
Likvide beholdninger	540.544	867.907
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.248.051</u>	<u>5.563.412</u>
Aktiver i alt	<u>8.110.684</u>	<u>7.842.522</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.219.255	4.950.837
Egenkapital i alt	5.344.255	5.075.837
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.054	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.054	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	861.523	1.016.008
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	861.523	1.016.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.539.891	1.362.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	19.064
Selskabsskat	0	16.253
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.740	0
Anden gæld	312.221	352.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.899.852	1.750.677
Gældsforpligtelser i alt	2.761.375	2.766.685
Passiver i alt	8.110.684	7.842.522

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.950.837	5.075.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.418	268.418
	125.000	5.219.255	5.344.255

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.016.849	1.257.551
Pensioner	144.475	139.554
Andre omkostninger til social sikring	21.337	33.781
	1.182.661	1.430.886
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.322	-81.730
Årets regulering af udskudt skat	48.690	-44.105
Regulering af tidligere års skat	-16.253	0
	57.759	-125.835
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	720.403	720.403
Tilgang i årets løb	109.600	0
Kostpris 31. december 2024	830.003	720.403
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-683.183	-635.694
Årets afskrivninger	-36.166	-47.489
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-719.349	-683.183
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	110.654	37.220
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	2.241.890	2.533.330
Tilgang i årets løb	510.089	0
Overførsler	0	-291.440
Kostpris 31. december 2024	2.751.979	2.241.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.751.979	2.241.890

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	861.523	0	861.523	0
	861.523	0	861.523	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkatution for mellemværende mellem Martlev Holding ApS og selskabets bankforbindelse.
